
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 23 января 2020 г. № 18 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений 
в Порядок формирования и обеспечения 

спортивных сборных команд 
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 5 закона Ненецкого 
автономного округа от 08.12.2014 № 21-оз «О физической культуре 
и спорте в Ненецком автономном округе», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 4 раздела I «Общие положения» Порядка формирования
и обеспечения спортивных сборных команд Ненецкого автономного 
округа, утвержденного приказом Департамента образования, культуры 
и спорта Ненецкого автономного округа от 24.03.2015 № 61
«Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных 
сборных команд Ненецкого автономного округа» (в редакции приказа 
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного 
округа от 06.07.2015 № 104), слово «Департаментом» заменить словами 
«государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного 
округа «Спортивная школа олимпийского резерва «Труд».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после 
его официального опубликования.

Л.А. Храпова


